
ВНК г.Брест

1 к г.Брест

1 к г.Брест

Открытая Республиканская 

спартакиада по легкой атлетике  среди 

специальных учебно-спортивных 

учреждений профсоюзов 2000-2001гг.р. 

г.Брест

29-30.06.2015г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Саляманович С.В.

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Зам. гл.  судьи соревнований Леонов В.В.



место Очки

1 2-БОЦСДЮШОР 147

2 10-"Олимп" Могилев 128

3 11-ОСК ФПБ гом. 116

4 14-СДЮШОР "Буревестник" 105

5 18-СДЮШОР"Юность" 98

6 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 73

7 3-ДЮСШ  Сморгонь 43

8 8-ДЮСШ г.Копыль 42

9 7-ДЮСШ «Мотоль» 38

10 12-СДЮШОР " Дружба" 36

11 6-ДЮСШ «Зенит» 36

12 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 32

13 4-ДЮСШ «Атлет» 29

14 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 27

15 15-СДЮШОР "Темп" 26

16 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 24

17 5-ДЮСШ «Доломит» 20

18 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда (Город)

Условные обазначения:



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Эстафета 4х100.Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя Город, район Результат разряд очки

1

27

31

87

38

Максименко Евгений

Булацкий Сергей

Грибайлов Артем

Александров Владислав

10-"Олимп" Могилев 48,08 3 8

2

90

51

61

50

Богух Виталий

Трибуховский Евгений

Романчук Александр

Яковец Вячеслав

2-БОЦСДЮШОР 49,23 3 7

3

108

129

126

122

Новиков Максим

Скуратов Филипп

Дьяченко Владислав

Знудов Егор

14-СДЮШОР "Буревестник 49,52 3 6

4

50

14

8

32

Спирин Дмитрий

Торчик Алексей

Живодченя Андрей

Клюев Петр

18-СДЮШОР"Юность" 50,38 1юн 5

5

1

4

6

3

Прибыльский Илья

Золин Александр

Маханьков Стас

Горбачѐв Артур

12-СДЮШОР " Дружба" 50,48 1юн 4

6

886

869

862

872

Жданюк Александр

Гайдукевич Дмитирий

Лакутиевский Денис 

Лавринович Константин

3-ДЮСШ  Сморгонь 50,58 1юн 3

7

Углик Сергей

Бразовский  Александр

Клименко Ян

Веремейчик Евгений

17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 51,47 1юн 2

8

151

152

173

171

Вазовик Александр

Витоль Вячеслав

Литош Антон

Зарецкий Артем

11-ОСК ФПБ гом DNF 1

9

60

30

17

50

Пинчук Ярослав

Цвирко Алексей

Бабейко Александр

Горностай Руслан

8-ДЮСШ г.Копыль
DQ

пр.170,7
к

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Город, район Результат

У
ч

ас
ти

е

1

886

869

862

872

Жданюк Александр

Гайдукевич Дмитирий

Лакутиевский Денис 

Лавринович Константин

3-ДЮСШ  Сморгонь 50,580 к

2

1

4

6

3

Прибыльский Илья

Золин Александр

Маханьков Стас

Горбачѐв Артур

12-СДЮШОР " Дружба" 50,480 к

3

108

129

126

122

Новиков Максим

Скуратов Филипп

Дьяченко Владислав

Знудов Егор

14-СДЮШОР "Буревестник 49,520 к

4

90

51

61

50

Богух Виталий

Трибуховский Евгений

Романчук Александр

Яковец Вячеслав

2-БОЦСДЮШОР 49,230 к

5

27

31

87

38

Максименко Евгений

Булацкий Сергей

Грибайлов Артем

Александров Владислав

10-"Олимп" Могилев 48,080 к

6

151

152

173

171

Вазовик Александр

Витоль Вячеслав

Литош Антон

Зарецкий Артем

11-ОСК ФПБ гом DNF к

7

50

14

8

32

Спирин Дмитрий

Торчик Алексей

Живодченя Андрей

Клюев Петр

18-СДЮШОР"Юность" 50,380 к

8

60

30

17

50

Пинчук Ярослав

Цвирко Алексей

Бабейко Александр

Горностай Руслан

8-ДЮСШ г.Копыль DQ к

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Эстафета 4х100. Девушки Начало: 19.20

М
ес

то

№ Фамилия, имя Город, район Результат разряд очки

1

61

67

100

87

Шестюк Светлана

Соболевская Анна

Хоровитская Виктория

Хомичук Анастасия

2-БОЦСДЮШОР 51,69 2 л

2

90

89

85

78

Дорофеева Аксинья

Климович Серафима

Шаш Екатерина

Зицык Карина

2-БОЦСДЮШОР 52,21 2 8

3

Поливода

Гриб

Кучерова

Лысенкова

Брест 53,20 2 л

4

73

65

77

69

Гусаим Анастасия

Граборенко Юлия

Сафронова Виолета

Рогальская Алина

Брест 53,91 2 л

5

25

200

72

66

Харлап Лолита

Пастернак Татьяна

Мамонтова Елизавета

Мисюль Анна

6-ДЮСШ «Зенит» 54,14 2 7

6

5

36

79

8

Соколовская Анастасия

Шугункова Екатерина

Мельник Анастасия

Мельяченко Елизавета

10-"Олимп" Могилев 54,46 2 6

7

116

120

127

117

120

Кротова  Анна

Мороз  Александра

Кульманова  Ангелина

Францева   Анна

Климанская  Маргарита

9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 55,85 3 5

8

186

182

154

193

Белобородова Елизавета

Короткевич Алина

Чинизова Валерия

Алесич Елизавета

ОСК ФПБ Гомель 56,49 3 л

9

47

69

34

26

Русецкая Виктория

Бикчурина Каролина

Лебедева Полина

Ушакова Ника

18-СДЮШОР"Юность" 56,50 3 4

10

88

79

96

97

Езерская Ульяна

Белоусова  Екатерина

Прищепа Анастасия

Лаврова Анна

17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 56,80 3 3

11

102

128

105

123

Шалавко Татьяна

Токарева Ксения

Савчук Диана

Иващенко Елена

14-СДЮШОР "Буревестник 56,89 3 2

12

47

69

54

26

Киончик Полина

Шатыко Ульяна

Борознѐнок Алеся

Николаеня Марина

8-ДЮСШ г.Копыль 59,52 1юн 1

13

Наумович Виктория

Хомич Наталья

Жукович Ольга

Русак Маргарита

20-У "ДЮСШ ППО 

ОАО "Пинск 

райагросервис"

1.01,49 1юн к

181

168

200

172

Беляк Владислава

Буткевич Камилла

Атрашкевич Елена

Барелко Карина

11-ОСК ФПБ гом
DQ

пр.170,8
к

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Город, район Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2

102

128

105

123

Шалавко Татьяна

Токарева Ксения

Савчук Диана

Иващенко Елена

14-СДЮШОР "Буревестник 56,89 к

3

88

79

96

97

Езерская Ульяна

Белоусова  Екатерина

Прищепа Анастасия

Лаврова Анна

17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 56,80 к

4

90

89

85

78

Дорофеева Аксинья

Климович Серафима

Шаш Екатерина

Зицык Карина

2-БОЦСДЮШОР 52,21 к

5

5

36

79

8

Соколовская Анастасия

Шугункова Екатерина

Мельник Анастасия

Мельяченко Елизавета

10-"Олимп" Могилев 54,46 к

6

181

168

200

172

Беляк Владислава

Буткевич Камилла

Атрашкевич Елена

Барелко Карина

11-ОСК ФПБ гом 58,83 к

7

47

69

34

26

Русецкая Виктория

Бикчурина Каролина

Лебедева Полина

Ушакова Ника

18-СДЮШОР"Юность" 56,50 к

8 Брест 53,20 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Город, район Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2

73

65

77

69

Гусаим Анастасия

Граборенко Юлия

Сафронова Виолета

Рогальская Алина

Брест 53,91 л

3

Наумович Виктория

Хомич Наталья

Жукович Ольга

Русак Маргарита

20-У "ДЮСШ ППО ОАО 

"Пинск райагросервис"
1.01,49 к

4

47

69

54

26

Киончик Полина

Шатыко Ульяна

Борознѐнок Алеся

Николаеня Марина

8-ДЮСШ г.Копыль 59,52 к

5

25

200

72

66

Харлап Лолита

Пастернак Татьяна

Мамонтова Елизавета

Мисюль Анна

6-ДЮСШ «Зенит» 54,14 к

6

116

120

127

117

120

Кротова  Анна

Мороз  Александра

Кульманова  Ангелина

Францева   Анна

Климанская  Маргарита

9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 55,85 к

7

61

67

100

87

Шестюк Светлана

Соболевская Анна

Хоровитская Виктория

Хомичук Анастасия

2-БОЦСДЮШОР 51,69 л

8

186

182

154

193

Белобородова Елизавета

Короткевич Алина

Чинизова Валерия

Алесич Елизавета

ОСК ФПБ Гомель 56,49 л

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 87 Ольховик Павел 08.07.2000 2-БОЦСДЮШОР 13.55.63 2 8 Вербило Е.А., Бакун Н.А.

2 80 Парипа Максим 27.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 14.01,08 2 7 Вербило Е.А., Бакун Н.А.

3 98 Веремейчик Евгений 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 15.21,04 3 6 Воробьѐв А.Д.

4 5 Шик Илья 28.05.2001 2-БОЦСДЮШОР 17.20,02 2ю л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

Заход 1 Начало: 17.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 98 Веремейчик Евгений 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 15.21,04 к

3 87 Ольховик Павел 08.07.2000 2-БОЦСДЮШОР 13.55.63 к

4 80 Парипа Максим 27.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 14.01,08 к

5 5 Шик Илья 28.05.2001 2-БОЦСДЮШОР 17.20,02 л

3000 м спортивная ходьба. Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 3 Коптелова Юлия 02.03.2002 2-БОЦСДЮШОР 9.56,00 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

2 7 Русак  Алина 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 10.25,44 2 8 Лавор И.Э.

3 96 Прищепа Анастасия 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 12.07,82 1ю 7 Воронцов Г.И.

4 94 Кецко Софья 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 12.53,17 2ю 6 Переяслова Т.А. Воробьѐв А.Д.

Заход 1 Начало: 17.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1

2 96 Прищепа Анастасия 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 12.07,82 К Воронцов Г.И.

3 94 Кецко Софья 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 12.53,17 К Переяслова Т.А. Воробьѐв А.Д.

4 7 Русак  Алина 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 10.25,44 к Лавор И.Э.

5 3 Коптелова Юлия 02.03.2002 2-БОЦСДЮШОР 9.56,00 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

6

7

8

2 000 м спортивная ходьба .Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015
М

ес
то

№ Фамилия, имя Дата            рождения Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 25 Абщешко Антон 15.01.2000 УОР 11,81 11,68 2 л Сидорук, Ульянова, Иванютенко

2 80 Углик Сергей 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 12,08 11,85 2 8 Зубрицкая О.В.

3 886 Жданюк Александр 20.12.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 12,20 12,05 3 7 Бровко М.Л.

4 102 Деев Федор 2000 5-ДЮСШ «Доломит» 12,08 12,16 3 6 Васильев В.В.

5 1 Прибыльский Илья 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12,18 12,17 3 5 Лавор И.Э.

6 151 Вазовик Александр 2001 11-ОСК ФПБ гом 12,04 12,19 3 4 Лобков А.В.

7 27 Максименко Евгений 2001 10-"Олимп" Могилев 12,49 12,37 3 3  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

8 152 Витоль Вячеслав 2001 11-ОСК ФПБ гом 12,46 12,44 3 2 Лобков А.В.

9 373 Близнюк Максим 26.04.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 12,55 3 1 Моргавчук С.С.

10 3 Горбачѐв Артур 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12,57 3 к Лавор И.Э.

11 169 Власенко Дмитрий 17.08.2000 УГСДЮШОР "Гомсельмаш" 12,57 3 л Сухоцкий В.Г

12 862 Лакутиевский Денис 16.07.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 12,60 3 к Багдасарьян И.И.

13 138 Ивулин Денис 2000 15-СДЮШОР "Темп" 12,71 3 к Павловский М.П.

14 6 Косовец Артем 2000 10-"Олимп" Могилев 12,74 3 к Николаенко В.В.

15 153 Балашов Кирилл 2001 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 12,84 3 л Лобков А.В.

16 74 Корольчук Кирилл 2002 2-БОЦСДЮШОР 12,89 3 л Титоренко, Рябишникова

17 79 Харитонович Денис 23.06.1905 2-БОЦСДЮШОР 12,98 1ю л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

18 5 Назарук Олег 2001 2-БОЦСДЮШОР 13,01 1ю л Титоренко, Рябишникова

19 60 Пинчук Ярослав 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 13,06 1ю к Булло Д.М.

20 17 Бабейко Александр 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 13,08 1ю к Пилат А.И.

21 155 Корчевский Игорь 2002 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 13,13 1ю л Лобков А.В.

22 78 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 2-БОЦСДЮШОР 13,19 1ю л Волк М.С., Купченко А.А.

23 28 Руммо Антон 04.05.2000 18-СДЮШОР"Юность" 13,28 1ю к Тимошкова Н.П.

24 30 Подлужный Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 13,54 1ю л  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

25 60 Бошко Никита 2001 2-БОЦСДЮШОР 13,81 2ю л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

26 349 Старостов Илья 29.04.2002 2-БОЦСДЮШОР 13,98 2ю л Саляманович С.В.

27 10 Хоровитский Александр 22.03.2001 БОСДЮШОР 14,22 2ю л Твердохлеб К.В.

339 Каморник Ярослав 2002 2-БОЦСДЮШОР DNS л Титоренко, Рябишникова

78 Лешкевич Павел 26.04.2000 2-БОЦСДЮШОР DNS л Мизерия Л.С.

152 Витоль Вячеслав 05.11.2001 11-ОСК ФПБ гом DNS к Лобков А.В

339 Каморник Ярослав 2002 2-БОЦСДЮШОР DNS л Титоренко, Рябишникова

151 Вазовик Александр 07.03.2001 11-ОСК ФПБ гом DNS к Лобков А.В

2 Реутский Максим 17.01.2001 2-БОЦСДЮШОР DNS л Саляманович С.В.

51 Сорока Вадим 22.03.1994 ШВСМ 11,99 в/к Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 16.00 ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 27 Максименко Евгений 2001 10-"Олимп" Могилев 12,37 к 12,49

2 152 Витоль Вячеслав 2001 11-ОСК ФПБ гом 12,44 к 12,46

3 102 Деев Федор 2000 5-ДЮСШ «Доломит» 12,16 к 12,08

4 25 Абщешко Антон 15.01.2000 УОР 11,68 л 11,81

5 151 Вазовик Александр 2001 11-ОСК ФПБ гом 12,19 к 12,04

6 80 Углик Сергей 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий»
11,85 К 12,08

7 1 Прибыльский Илья 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12,17 к 12,18

8 886 Жданюк Александр 20.12.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 12,05 к 12,20

100м Юноши

Результат

100м Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 12.30 ветер: -0,4
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 138 Ивулин Денис 2000 15-СДЮШОР "Темп" 12,71 к

3 152 Витоль Вячеслав 2001 11-ОСК ФПБ гом 12,46 к

4 1 Прибыльский Илья 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12,18 к

5 886 Жданюк Александр 20.12.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 12,2 к

6 28 Руммо Антон 04.05.2000 18-СДЮШОР"Юность" 13,28 к

7 60 Бошко Никита 2001 2-БОЦСДЮШОР 13,31 л

8 5 Назарук Олег 2001 2-БОЦСДЮШОР 13,01 л
Забег 2 ветер: -0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 373 Близнюк Максим 26.04.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 12,55 К

3 153 Балашов Кирилл 2001 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 12,84 л

4 3 Горбачѐв Артур 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12,57 к

5 862 Лакутиевский Денис 16.07.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 12,6 к

6 78 Лешкевич Павел 26.04.2000 2-БОЦСДЮШОР DNS л

7 78 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 2-БОЦСДЮШОР 13,19 л

8 339 Каморник Ярослав 2002 2-БОЦСДЮШОР л

Забег 3 ветер: 1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 102 Деев Федор
2000

5-ДЮСШ «Доломит» 12,08 к

3 151 Вазовик Александр 2001 11-ОСК ФПБ гом 12,04 к

4 27 Максименко Евгений 2001 10-"Олимп" Могилев 12,49 к

5 151 Вазовик Александр 07.03.2001 11-ОСК ФПБ гом к

6
2 Реутский Максим 17.01.2001 2-БОЦСДЮШОР л

7
10 Хоровитский Александр 22.03.2001 БОСДЮШОР 14,22 л

8
339 Каморник Ярослав 2002 2-БОЦСДЮШОР л

Забег 4 ветер: 0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 80 Углик Сергей 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 12,08 К

3 60 Пинчук Ярослав 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 13,06 к

4 6 Косовец Артем 2000 10-"Олимп" Могилев 12,74 к

5 152 Витоль Вячеслав 05.11.2001 11-ОСК ФПБ гом DNS к

6
349 Старостов Илья 29.04.2002 2-БОЦСДЮШОР

13,98 л

7
25 Абщешко Антон 15.01.2000 УОР

11,81 л

8
87 Старинский Дмитрий 17.05.2000 2-БОЦСДЮШОР

л

Забег 5 Начало: 12.30 ветер: 0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 155 Корчевский Игорь 2002 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 13,13 к

3 17 Бабейко Александр 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 13,08 л

4 30 Подлужный Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 13,54 л

5 169 Власенко Дмитрий 17.08.2000 УГСДЮШОР "Гомсельмаш" 12,57 л

6 79 Харитонович Денис 23.06.1905 2-БОЦСДЮШОР 12,98 л

7 74 Корольчук Кирилл 2002 2-БОЦСДЮШОР 12,89 в/к

8
51 Сорока Вадим 22.03.1994 ШВСМ

11,99 в/к

Результат

100м Юноши

Результат

Результат

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015
М

ес
то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 121 Косякова Дарья 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 13,23 12,87 1 л Фортунов И.А.

2 78 Зицык Карина 09.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 13,26 13,24 1 8 Никитенкова Е.В.

3 101 Бодрикова Карина 2000 15-СДЮШОР "Темп" 13,29 13,30 1 7 Павловский М.П.

4 85 Шаш Екатерина 20.07.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,28 13,34 1 6 Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

5 66 Мисюль Анна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 13,31 13,34 2 5 Губич О.И.

6 97 Лаврова Анна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 13,55 13,41 2 4 Воронцов Г.И.

7 87 Хомичук Анастасия 26.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,64 13,58 2 л Бычук Е.В.

8 100 Хоровитская Виктория 22.03.2001 БОСДЮШОР 13,60 13,65 2 л Твердохлеб К.В.

9 69 Рогальская Алина 20.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 13,73 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

10 14 Клименко Катя 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 13,75 2 л Фортунов И.А.

11 67 Соболевская Анна 15.02.2000 БОСДЮШОР 13,81 3 л Твердохлеб К.В.

12 82 Купченко Маргарита 18.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,84 2 л Волк М.С., Купченко А.А.

13 82 Мельяченко Елизавета 2001 10-"Олимп" Могилев 13,92 2 3 Николаенко В.В.

14 120 Климанская  Маргарита 30.07.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 13,96 2 2 Зайцев В.В.

15 53 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,99 2 л Саляманович С.В.

16 88 Езерская Ульяна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 14,12 3 1 Воронцов Г.И. Касперович К.В.

17 9 Коляда Алеся 23.06.1905 БОСДЮШОР 14,16 3 л Твердохлеб К.В.

18 154 Чикизова Валерия 2000 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 14,27 3 л Лобков А.В.

19 73 Гусаим Екатерина 03.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 14,32 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

20 8 Наумович Виктория 13.11.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 14,34 3 к Селицкий К.С.

21 186 Белобородова Елизавета 26.04.2000 УГДЮСШ " Клен" 14,38 3 л Климова Е.А, Каменец Е.В

22 115 Синякова Мария 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 14,78 3 К Чернявский В.М.

23 12 Бугаѐва Яна 23.06.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 15,63 1ю к Каминская О.Н.

24 11 Снитко Анастасия 10.10.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 16,15 2юн к Селицкий К.С.

120 Попова Анна 2001 4-ДЮСШ «Атлет» DNF К Новиков Д.Н

176 Шаровая Элеонора 22.09.2001 2-БОЦСДЮШОР DNS л Чурина Л.П.

88 Захарчук Виктория 19.04.1999 УОР 12,40 КМС в/к Хаткевич Б.Н.

83 Дацкевич Анна 01.09.1995 2-БОЦСДЮШОР 13,05 1 в/к Синкевич А.А., Веренич Е.П.

3 Садовая Дарья 1997 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 13,15 1 в/к Фортунов И.А.

91 Коробкина Александра 30.05.1998 УОР 13,23 1 в/к Хаткевич Б.Н.

52 Рапко Янина 23.03.1998 УОР 13,36 2 в/к Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 16.15 ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

предв. результаты

1 87 Хомичук Анастасия 26.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,58 л 13,64

2 100 Хоровитская Виктория 22.03.2001 БОСДЮШОР 13,65 л 13,60

3 101 Бодрикова Карина 2000 15-СДЮШОР "Темп" 13,3 к 13,29

4 121 Косякова Дарья 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 12,87 л 13,23

5 78 Зицык Карина 09.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 13,24 к 13,26

6 85 Шаш Екатерина 20.07.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,34 к 13,28

7 97 Лаврова Анна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 13,41 К 13,55

8 66 Мисюль Анна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 13,34 к 13,31

100м. Девушки

100м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 12.40 ветер: 0,1
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 3 Садовая Дарья 1997 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 13,15 в/к

3 83 Дацкевич Анна 01.09.1995 2-БОЦСДЮШОР 13,05 в/к

4 88 Захарчук Виктория 19.04.1999 УОР 12,40 в/к

5 52 Рапко Янина 23.03.1998 УОР 13,36 в/к

6 91 Коробкина Александра 30.05.1998 УОР 13,23 в/к

7 9 Коляда Алеся 14,16

8

Забег 2 ветер: -0,6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 101 Бодрикова Карина 2000 15-СДЮШОР "Темп" 13,29 к

3 154 Чикизова Валерия 2000 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 14,27 л

4 121 Косякова Дарья 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 13,23 л

5 120 Климанская  Маргарита 30.07.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 13,96 к

6 53 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,99 л

7 69 Рогальская Алина 20.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 13,73 л

8 100 Хоровитская Виктория 22.03.2001 БОСДЮШОР 13,60 л

Забег 3 ветер: 0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1

2 66 Мисюль Анна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 13,31 к

3 115 Синякова Мария 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 14,78 К

4 14 Клименко Катя 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 13,75 л

5 12 Бугаѐва Яна 23.06.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 15,63 к

6 87 Хомичук Анастасия 26.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,64 л

7 73 Гусаим Екатерина 03.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 14,32 л

8

Забег 4 ветер: 0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1

2 97 Лаврова Анна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 13,35 К

3 120 Попова Анна 2001 4-ДЮСШ «Атлет» DNF К

4 8 Наумович Виктория 13.11.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 14,34 к

5 78 Зицык Карина 09.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 13,26 к

6 176 Шаровая Элеонора 22.09.2001 2-БОЦСДЮШОР DNS л

7 82 Купченко Маргарита 18.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,84 л

8

Забег 5 Начало: 12.40 ветер: 1,1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1

2 88 Езерская Ульяна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 14,12 К

3 82 Мельяченко Елизавета 2001 10-"Олимп" Могилев 13,92 к

4 186 Белобородова Елизавета 26.04.2000 УГДЮСШ " Клен" 14,38 л

5 85 Шаш Екатерина 20.07.2001 2-БОЦСДЮШОР 13,28 к

6 11 Снитко Анастасия 10.10.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 16,15 к

7 67 Соболевская Анна 15.02.2000 БОСДЮШОР 13,81 л

8

Результат

Результат

Результат

Результат

100м. Девушки

100м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

ф
и

н
ал

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 25 Абщешко Антон 16.01.2000 УОР 24,37 23,62 2 л Сидорук, Ульянова, Иванютенко

2 38 Александров Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 23,85 23,69 2 8  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

3 80 Углик Сергей 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 24,29 24,12 2 7 Зубрицкая О.В.

4 102 Деев Федор 2000 5-ДЮСШ «Доломит» 24,85 24,31 2 6 Васильев В.В.

5 33 Трубач Роман 2000 6-ДЮСШ «Зенит» 24,60 24,55 3 5 Губич О.И.

6 87 Старинский Дмитрий 17.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 24,63 24,81 3 л Старинская, Савонюк

7 151 Вазовик Александр 2001 11-ОСК ФПБ гом 24,83 24,98 3 4 Лобков А.В.

8 1 Прибыльский Илья 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 25,09 25,07 3 3 Лавор И.Э.

9 14 Торчик Алексей 01.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 25,29 3 2 Тимошкова Н.П.

10 886 Жданюк Александр 21.12.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 25,31 3 1 Бровко М.Л.

11 2 Реутский Максим 17.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 25,48 3 л Саляманович С.В.

12 152 Витоль Вячеслав 2001 11-ОСК ФПБ гом 25,51 3 к Лобков А.В.

13 111 Ковальчук Тимофей 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 25,52 3 К Новиков Д.Н

14 169 Власенко Дмитрий 17.08.2000 УГСДЮШОР "Гомсельмаш" 25,63 3 л Сухоцкий В.Г

15 27 Максименко Евгений 2001 10-"Олимп" Могилев 25,65 3 к  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

16 862 Лакутиевский Денис 17.07.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 25,75 3 к Багдасарьян И.И.

17 153 Балашов Кирилл 2001 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 26,07 1юн л Лобков А.В.

18 373 Близнюк Максим 26.04.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 26,12 1юн К Моргавчук С.С.

19 79 Харитонович Денис 2001 2-БОЦСДЮШОР 26,41 1юн л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

20 134 Синица Евгений 2000 15-СДЮШОР "Темп" 26,63 1юн к Павловский М.П.

21 78 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 2-БОЦСДЮШОР 26,73 1юн л Волк М.С., Купченко А.А.

22 3 Горбачѐв Артур 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 26,75 1юн к Лавор И.Э.

23 5 Назарук Олег 2001 2-БОЦСДЮШОР 26,76 1юн л Титоренко, Рябишникова

24 114 Лях Артѐм 06.04.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 26,86 1юн к Кудров А.П.

25 17 Бабейко Александр 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 27,01 1юн к Пилат А.И.

26 49 Комков Даниил 2001 10-"Олимп" Могилев 27,23 1юн л  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

27 383 Левошко Владимир 18.09.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 27,77 1юн К Шиколай Н.П.

28 81 Бошко Никита 2001 2-БОЦСДЮШОР 27,78 1юн л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

29 10 Хоровитский Александр 22.03.2001 БОСДЮШОР 28,96 2юн л Твердохлеб К.В.

30 339 Каморник Ярослав 2-БОЦСДЮШОР 30,25 2юн л Титоренко, Рябишникова

67 Соц Кирилл 23.03.2001 2-БОЦСДЮШОР DNF 0 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

155 Корчевский Игорь 2002 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель DNS 0 л Лобков А.В.

Финал Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 1 Прибыльский Илья 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 25,07 к 25,09

2 102 Деев Федор 2000 5-ДЮСШ «Доломит» 24,31 к 24,85

3 33 Трубач Роман 2000 6-ДЮСШ «Зенит» 24,55 к 24,60

4 38 Александров Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 23,69 к 23,85

5 80 Углик Сергей 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 24,12 К 24,29

6 25 Абщешко Антон 16.01.2000 УОР 23,62 л 24,37

7 87 Старинский Дмитрий 17.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 24,81 л 24,63

8 151 Вазовик Александр 2001 11-ОСК ФПБ гом 24,98 к 24,83

200м Юноши

200м Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 10.00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 134 Синица Евгений 2000 15-СДЮШОР "Темп" 26,63 к

3 152 Витоль Вячеслав 2001 11-ОСК ФПБ гом 25,51 к

4 1 Прибыльский Илья 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 25,09 к

5 886 Жданюк Александр 21.12.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 25,31 к

6 2 Реутский Максим 17.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 25,48 л

7 10 Хоровитский Александр 22.03.2001 БОСДЮШОР 28,96 л

8

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 373 Близнюк Максим 26.04.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 26,12 К

3 102 Деев Федор 2000 5-ДЮСШ «Доломит» 24,85 к

4 153 Балашов Кирилл 2001 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 26,07 л

5 3 Горбачѐв Артур 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 26,75 к

6 862 Лакутиевский Денис 17.07.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 25,75 к

7 67 Соц Кирилл 23.03.2001 2-БОЦСДЮШОР DNF л

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 383 Левошко Владимир 18.09.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 27,77 К

3 80 Углик Сергей 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 24,29 К

4 151 Вазовик Александр 2001 11-ОСК ФПБ гом 24,83 к

5 38 Александров Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 23,85 к

6 169 Власенко Дмитрий 17.08.2000 УГСДЮШОР "Гомсельмаш" 25,63 л

7 79 Харитонович Денис 2001 2-БОЦСДЮШОР 26,41 л

8 87 Старинский Дмитрий 17.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 24,63 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 33 Трубач Роман 2000 6-ДЮСШ «Зенит» 24,6 к

3 111 Ковальчук Тимофей 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 25,52 К

4 27 Максименко Евгений 2001 10-"Олимп" Могилев 25,65 к

5 14 Торчик Алексей 01.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 25,29 к

6 81 Бошко Никита 2001 2-БОЦСДЮШОР 27,78 л

7 25 Абщешко Антон 16.01.2000 УОР 24,37 л

8

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1

2 5 Назарук Олег 2001 2-БОЦСДЮШОР 26,76 л

3 155 Корчевский Игорь 2002 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель DNS л

4 17 Бабейко Александр 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 27,01 к

5 49 Комков Даниил 2001 10-"Олимп" Могилев 27,23 л

6 114 Лях Артѐм 06.04.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 26,86 к

7 78 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 2-БОЦСДЮШОР 26,73 л

8 339 Каморник Ярослав 30,25

200м Юноши

Результат

Результат

Результат

Результат

Результат

200м Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

С
та

р
то

в

ы
й

  
  
  
  
  
  
  

н
о
м

ер
Фамилия, имя

Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 121 Косякова Дарья 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 27,26 26,24 2 л Фортунов И.А.

2 90 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 26,77 26,53 2 8 Чурина Л.П.

3 78 Зицык Карина 09.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 27,35 27,00 2 7 Никитенкова Е.В.

4 97 Лаврова Анна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 27,81 27,05 2 6 Воронцов Г.И.

5 85 Лысенко Карина 18.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 27,91 27,50 2 л Никитенкова Е.В.

6 350 Апитенок Карина 13.04.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 27,60 27,50 2 5 Скороход М.А.

7 100 Хоровитская Виктория 22.03.2001 БОСДЮШОР 27,63 27,54 2 л Твердохлеб К.В.

8 72 Мамонтова Елизавета 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 28,38 28,51 2 4 Губич О.И.

9 87 Хомичук Анастасия 26.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 28,45 2 л Бычук Е.В.

10 101 Бодрикова Карина 2000 15-СДЮШОР "Темп" 28,51 2 3 Павловский М.П.

11 10 Русецкая Виктория 20.08.2000 18-СДЮШОР"Юность" 28,59 2 2 Искаков В.Ш.

12 82 Мельяченко Елизавета 2001 10-"Олимп" Могилев 28,63 2 1 Николаенко В.В.

13 77 Сафронова Виолетта 19.02.2002 2-БОЦСДЮШОР 28,79 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

14 69 Рогальская Алина 20.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 29,02 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

15 176 Шаровая Элеонора 23.09.2001 2-БОЦСДЮШОР 29,35 3 л Чурина Л.П.

16 120 Климанская  Маргарита 30.07.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 29,54 3 к Зайцев В.В.

17 8 Наумович Виктория 13.11.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 30,19 3 к Селицкий К.С.

18 47 Киончик Полина 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 30,25 3 к Булло Д.М.

19 128 Токарева Ксения 19.10.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 30,25 3 к Шишкин В.А.

20 115 Синякова Мария 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 30,46 3 К Чернявский В.М.

21 200 Пастернак Татьяна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 31,04 3 к Сайдашева В.А.

22 386 Романович Дарья 26.10.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 31,36 1юн К Шиколай Н.П.

23 10 Русак Маргарита 18.05.2001 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 32,71 1юн к Селицкий К.С.

154 Чикизова Валерия 2000 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель DNS л Лобков А.В.

66 Мисюль Анна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» DNS к Губич О.И.

53 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 2-БОЦСДЮШОР DNS л Саляманович С.В.

73 Гусаим Екатерина 03.01.2001 2-БОЦСДЮШОР DNS л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

3 Садовая Дарья 1997 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" DNS в/к Фортунов И.А.

88 Захарчук Виктория 20.04.1999 УОР 25,71 1 в/к Хаткевич Б.Н.

52 Рапко Янина 24.03.1998 УОР 26,41 1 в/к Хаткевич Б.Н.

62 Назарук Дарья 21.06.1997 БОСДЮШОР DNS в/к Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 11.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 72 Мамонтова Елизавета 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 28,51 к 28,38

2 85 Лысенко Карина 18.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 27,50 л 27,91

3 350 Апитенок Карина 13.04.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 27,50 к 27,60

4 90 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 26,53 к 26,77

5 121 Косякова Дарья 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 26,24 л 27,26

6 78 Зицык Карина 09.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 27,00 к 27,35

7 97 Лаврова Анна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 27,05 К 27,81

8 100 Хоровитская Виктория 22.03.2001 БОСДЮШОР 27,54 л 27,63

200м. Девушки

200м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 10.15
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2 3 Садовая Дарья 1997 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" DNS в/к

3 88 Захарчук Виктория 20.04.1999 УОР 25,71 в/к

4 52 Рапко Янина 24.03.1998 УОР 26,41 в/к

5 62 Назарук Дарья 21.06.1997 БОСДЮШОР DNS в/к

6

7

8

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 154 Чикизова Валерия 2000 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель DNS л

3 87 Хомичук Анастасия 26.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 28,45 л

4 77 Сафронова Виолетта 19.02.2002 2-БОЦСДЮШОР 28,79 л

5 66 Мисюль Анна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» DNS к

6 115 Синякова Мария 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 30,46 К

7 350 Апитенок Карина 13.04.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 27,6 к

8 78 Зицык Карина 09.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 27,35 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 121 Косякова Дарья 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 27,26 л

3 176 Шаровая Элеонора 23.09.2001 2-БОЦСДЮШОР 29,35 л

4 100 Хоровитская Виктория 22.03.2001 БОСДЮШОР 27,63 л

5 200 Пастернак Татьяна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 31,04 к

6 120 Климанская  Маргарита 30.07.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 29,54 к

7 90 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 26,77 к

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 Лысенко Карина 18.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 27,91 л

3 69 Рогальская Алина 20.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 29,02 л

4 101 Бодрикова Карина 2000 15-СДЮШОР "Темп" 28,51 к

5 72 Мамонтова Елизавета 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 28,38 к

6 47 Киончик Полина 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 30,25 к

7 10 Русецкая Виктория 20.08.2000 18-СДЮШОР"Юность" 28,59 к

8 10 Русак Маргарита 18.05.2001 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 32,71 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1

2 53 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 2-БОЦСДЮШОР DNS л

3 73 Гусаим Екатерина 03.01.2001 2-БОЦСДЮШОР DNS л

4 386 Романович Дарья 26.10.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 31,36 К

5 97 Лаврова Анна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 27,81 К

6 82 Мельяченко Елизавета 2001 10-"Олимп" Могилев 28,63 к

7 128 Токарева Ксения 19.10.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 30,25 к

8 8 Наумович Виктория 13.11.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 30,19 к

Результат

Результат

200м. Девушки

200м. Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 38 Александров Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 53,80 2 8  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

2 111 Ковальчук Тимофей 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 54,76 2 7 Новиков Д.Н

3 61 Романчук Александр 04.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 55,17 2 6 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

4 33 Трубач Роман 2000 6-ДЮСШ «Зенит» 56,02 2 5 Губич О.И.

5 51 Трибуховский Евгений 06.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 56,22 3 4 Водчиц А.А.

6 78 Клименко Ян 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 56,57 3 3 Зубрицкая О.В.

7 87 Старинский Дмитрий 17.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 56,79 3 л Старинская, Савонюк

8 103 Сафиуллин  Владислав 2001 5-ДЮСШ «Доломит» 57,55 3 2 Васильев В.В.

9 7 Дровнин Илья 17.12.2001 2-БОЦСДЮШОР 57,71 3 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

10 67 Соц Кирилл 23.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 57,80 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

11 4 Золин Александр 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 58,45 3 1 Ермолова Е.В.

12 134 Синица Евгений 2000 15-СДЮШОР "Темп" 59,11 3 к Павловский М.П.

13 114 Лях Артѐм 06.04.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 59,14 3 к Кудров А.П.

14 51 Буховец Дмитрий 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 1.00,43 1юн л Николаеня Г.Н.

15 49 Комков Даниил 2001 10-"Олимп" Могилев 1.00,57 1юн л  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

16 892 Кветинский Владислав 06.04.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.01,05 1юн к Жук Д.А.

17 109 Соболевский Эдуард 14.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 1.01,20 1юн л Обухова Т.А.

18 869 Гайдукевич Дмитирий 01.05.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.03,13 1юн к Бровко М.Л.

19 150 Павлий Павел 2000 15-СДЮШОР "Темп" 1.05,16 2юн л Павловский М.П.

20 145 Шалуха Максим 2000 15-СДЮШОР "Темп" 1.06,43 2юн к Павловский М.П.

400м. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

400м. Юноши

Забег 1 Начало: 16.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 114 Лях Артѐм 06.04.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 59,14 к

3 145 Шалуха Максим 2000 15-СДЮШОР "Темп" 1.06,43 к

4 78 Клименко Ян 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 56,57 К

5 111 Ковальчук Тимофей 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 54,76 К

6 49 Комков Даниил 2001 10-"Олимп" Могилев 1.00,57 л

7 892 Кветинский Владислав 06.04.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.01,05 к

8

Забег 2

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 109 Соболевский Эдуард 14.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 1.01,20 л

3 134 Синица Евгений 2000 15-СДЮШОР "Темп" 59,11 к

4 51 Трибуховский Евгений 06.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 56,22 к

5 103 Сафиуллин  Владислав 2001 5-ДЮСШ «Доломит» 57,55 к

6 51 Буховец Дмитрий 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 1.00,43 л

7 150 Павлий Павел 2000 15-СДЮШОР "Темп" 1.05,16 л

8 869 Гайдукевич Дмитирий 01.05.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.03,13 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1

2 7 Дровнин Илья 17.12.2001 2-БОЦСДЮШОР 57,71 л

3 33 Трубач Роман 2000 6-ДЮСШ «Зенит» 56,02 к

4 61 Романчук Александр 04.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 55,17 к

5 38 Александров Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 53,80 к

6 4 Золин Александр 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 58,45 к

7 67 Соц Кирилл 23.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 57,80 л

8 87 Старинский Дмитрий 17.05.2000 2-БОЦСДЮШОР 56,79 л

Результат

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 90 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 59,84 1 8 Чурина Л.П.

2 350 Апитенок Карина 13.04.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 1.01,86 2 7 Скороход М.А.

3 15 Лапицкая Алина 17.03.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 1.02,69 2 6 Варкин Д.А.

4 65 Граборенко Юлия 20.04.2000 2-БОЦСДЮШОР 1.02,75 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

5 85 Лысенко Карина 18.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 1.03,34 2 л Никитенкова Е.В.

6 10 Русецкая Виктория 20.08.2000 18-СДЮШОР"Юность" 1.04,01 2 5 Искаков В.Ш.

7 72 Мамонтова Елизавета 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 1.04,07 2 4 Губич О.И.

8 127 Кульманова  Ангелина 30.01.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 1.04,71 2 3 Скуматов А.Н.

9 77 Сафронова Виолетта 19.02.2002 2-БОЦСДЮШОР 1.04,94 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

10 25 Харлап Лолита 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 1.06,21 3 2 Сайдашева В.А.

11 128 Токарева Ксения 19.10.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 1.06,97 3 1 Шишкин В.А.

12 168 Буткевич Камилла 31.03.2001 11-ОСК ФПБ гом 1.07,58 3 к Рабенок И.С, Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

13 864 Езерская Елизавета 30.11.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.09,97 3 к Бровко М.Л.

14 182 Короткевич Алина 28.10.2001 УГДЮСШ " Клен" 1.10,06 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В

15 10 Крючек Ада 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 1.10,77 1юн к Лавор И.Э.

16 10 Русам Маргарита 18.05.2001
20-У "ДЮСШ ППО ОАО 

"Пинск райагросервис"
1.11,28 1юн к Селицкий К.С.

17 891 Лапытько Валерия 26.06.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.12,55 1юн к Жук Д.А.

18 380 Каращук Мария 13.04.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 1.12,84 1юн К Шиколай Н.П.

19 14 Рубан Юлия 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 1.14,59 1юн к Лавор И.Э.

20 54 Борознѐнок Алеся 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 1.15,32 1юн к Булло Д.М.

21 69 Шатыко Ульяна 2002 8-ДЮСШ г.Копыль 1.16,12 1юн л Карзей Е.А.

62 Назарук Дарья 20.06.1997 БОСДЮШОР 1.03,07 2 в/к Хаткевич Б.Н.

60 Машарова Ангелина 23.12.1999 2-БОЦСДЮШОР 1.03,86 2 в/к Никитенкова Е.В.

400м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 16.40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 380 Каращук Мария 13.04.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 1.12,84 К

3 25 Харлап Лолита 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 1.06,21 к

4 54 Борознѐнок Алеся 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 1.15,32 к

5 10 Крючек Ада 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 1.10,77 к

6 864 Езерская Елизавета 30.11.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.09,97 к

7 168 Буткевич Камилла 31.03.2001 11-ОСК ФПБ гом 1.07,58 к

8 127 Кульманова  Ангелина 30.01.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 1.04,71 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 72 Мамонтова Елизавета 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 1.04,07 к

3 69 Шатыко Ульяна 2002 8-ДЮСШ г.Копыль 1.16,12 л

4 14 Рубан Юлия 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 1.14,59 к

5 891 Лапытько Валерия 26.06.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 1.12,55 к

6 182 Короткевич Алина 28.10.2001 УГДЮСШ " Клен" 1.10,06 л

7 77 Сафронова Виолетта 19.02.2002 2-БОЦСДЮШОР 1.04,94 л

8 6 Хомич Наталья 04.01.2001 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 65 Граборенко Юлия 20.04.2000 2-БОЦСДЮШОР 1.02,75 л

3 Лысенко Карина 18.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 1.03,34 л

4 90 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 59,84 к

5 350 Апитенок Карина 13.04.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 1.01,86 к

6 15 Лапицкая Алина 17.03.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 1.02,69 к

7 10 Русецкая Виктория 20.08.2000 18-СДЮШОР"Юность" 1.04,01 к

8 128 Токарева Ксения 19.10.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 1.06,97 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 Машарова Ангелина 23.12.1999 2-БОЦСДЮШОР 1.03,86 в/к

3 62 Назарук Дарья 20.06.1997 БОСДЮШОР 1.03,07 в/к

4 10 Русак Маргарита 18.05.2001
20-У "ДЮСШ ППО ОАО 

"Пинск райагросервис" 1.11,28 к

5

6

7

8

Результат

Результат

400м. Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 50 Яковец Вячеслав 13.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 15,80 15,82 2 8 Водчиц А.А.

2 31 Булацкий Сергей 2000 10-"Олимп" Могилев 16,22 16,01 2 7 Николаенко В.В.

3 173 Литош Антон 26.04.2000 11-ОСК ФПБ гом 16,83 16,51 2 6 Суряднов В.Н

4 14 Торчик Алексей 01.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 17,51 17,34 3 5 Тимошкова Н.П.

5 88 Феодосик Виктор 2000 ОСДЮШОР 18,40 17,94 3 л Матюш

6 171 Зарецкий Артем 09.11.2000 11-ОСК ФПБ гом 17,94 18,21 1юн 4 Суряднов В.Н

7 32 Клюев Петр 15.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 18,51 18,94 1юн 3 Тимошкова Н.П.

8 6 Маханьков Стас 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 19,60 19,69 2юн 2 Ермолова Е.В.

9 871 Карпинский Никита 22.07.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 19,82 2юн 1 Жук Д.А.

10 22 Гисич Кирилл 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 22,15 б/р к Губич О.И.

110м с/б  Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Финал Начало: 18.15 ветер: -0,7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

предв. результаты

1 6 Маханьков Стас 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 19,69 к 19,60

2 32 Клюев Петр 15.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 18,94 к 18,51

3 14 Торчик Алексей 01.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 17,34 к 17,51

4 50 Яковец Вячеслав 13.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 15,82 к 15,80

5 31 Булацкий Сергей 2000 10-"Олимп" Могилев 16,01 к 16,22

6 173 Литош Антон 26.04.2000 11-ОСК ФПБ гом 16,51 к 16,83

7 171 Зарецкий Артем 09.11.2000 11-ОСК ФПБ гом 18,21 к 17,94

8 88 Феодосик Виктор 2000 ОСДЮШОР 17,94 л 18,40

Забег 1 Начало: 17.15 ветер: -0,5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1

2 22 Гисич Кирилл 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 22,15 к

3 31 Булацкий Сергей 2000 10-"Олимп" Могилев 16,22 к

4 173 Литош Антон 26.04.2000 11-ОСК ФПБ гом 16,83 к

5 14 Торчик Алексей 01.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 17,51 к

6 50 Яковец Вячеслав 13.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 15,80 к

7

8

Забег 2 ветер: -0,2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1

2 6 Маханьков Стас 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 19,60 к

3 871 Карпинский Никита 22.07.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 19,82 к

4 171 Зарецкий Артем 09.11.2000 11-ОСК ФПБ гом 17,94 к

5 32 Клюев Петр 15.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 18,51 к

6 88 Феодосик Виктор 2000 ОСДЮШОР 18,40 л

7

8

Результат

110м с/б  Юноши

110м с/б  Юноши

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 61 Шестюк Светлана 05.04.2000 БОСДЮШОР 14,79 14,88 КМС л Твердохлеб К.В.

2 260 Каптѐнок Ольга 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 16,18 15,72 1 л Фортунов И.А.

3 53 Гриб Янина 03.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 16,16 15,76 1 л Водчиц А.А.

4 36 Шугункова Екатерина 2001 10-"Олимп" Могилев 16,26 16,11 2 8  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

5 54 Красковская Светлана 10.11.2000 2-БОЦСДЮШОР 16,55 16,65 2 л Водчиц А.А.

6 71 Блинковская Светлана 04.10.2000 2-БОЦСДЮШОР 17,13 16,89 2 л Бычук Е.В, Рябишникова Л.Н.

7 172 Барелко Карина 10.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 16,00 16,97 2 7 Суряднов В.Н

8 5 Соколовская Анастасия 2001 10-"Олимп" Могилев 17,37 17,17 2 6  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

9 888 Занько Элла 23.01.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 18,39 3 5 Жук Д.А.

10 34 Лебедева Полина 16.02.2001 18-СДЮШОР"Юность" 18,93 1юн 4 Лещукевич А.П.

11 36 Уселенок Зарина 18.01.2001 18-СДЮШОР"Юность" 19,28 1юн 3 Лещукевич А.П.

12 79 Белоусова  Екатерина 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 19,52 1юн 2 Воронцов Г.И. Касперович К.В.

13 63 Борсук Татьяна 28.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 21,49 2ю л Бычук Е.В.

117 Францева   Анна 15.04.2002 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" dnf к Доманцевич М.Ф.

3 Дацук Любовь 07.02.1999 2-БОЦСДЮШОР dnf в/к Бычук Е.В.

91 Коробкина Александра 31.05.1998 УОР 14,93 КМС в/к Хаткевич Б.Н.

100м с/б.  Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Финал Начало: 18.25 ветер: 0,7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 5 Соколовская Анастасия 2001 10-"Олимп" Могилев 17,17 к 17,37

2 71 Блинковская Светлана 04.10.2000 2-БОЦСДЮШОР 16,89 л 17,13

3 260 Каптѐнок Ольга 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 15,72 л 16,18

4 61 Шестюк Светлана 05.04.2000 БОСДЮШОР 14,88 л 14,79

5 172 Барелко Карина 10.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 16,97 к 16,00

6 53 Гриб Янина 03.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 15,76 л 16,16

7 36 Шугункова Екатерина 2001 10-"Олимп" Могилев 16,11 к 16,26

8 54 Красковская Светлана 10.11.2000 2-БОЦСДЮШОР 16,65 л 16,55

Забег 1 Начало: 17.20 ветер: -0,1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 79 Белоусова  Екатерина 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 19,52 К

2 36 Шугункова Екатерина 2001 10-"Олимп" Могилев 16,26 к

3 260 Каптѐнок Ольга 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 16,18 л

4 117 Францева   Анна 15.04.2002 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" dnf к

5 36 Уселенок Зарина 18.01.2001 18-СДЮШОР"Юность" 19,28 к

6 63 Борсук Татьяна 28.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 21,49 л

7 54 Красковская Светлана 10.11.2000 2-БОЦСДЮШОР 16,55 л

8 3 Дацук Любовь 07.02.1999 2-БОЦСДЮШОР dnf в/к

Забег 2 ветер: 0,7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 5 Соколовская Анастасия 2001 10-"Олимп" Могилев 17,37 к

2 888 Занько Элла 23.01.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 18,39 к

3 172 Барелко Карина 10.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 16 к

4 34 Лебедева Полина 16.02.2001 18-СДЮШОР"Юность" 18,93 к

5 71 Блинковская Светлана 04.10.2000 2-БОЦСДЮШОР 17,13 л

6 53 Гриб Янина 03.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 16,16 л

7 61 Шестюк Светлана 05.04.2000 БОСДЮШОР 14,79 л

8 91 Коробкина Александра 31.05.1998 УОР 14,93 в/к

100м с/б.  Девушки

100м с/б.  Девушки

Результат

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 31 Булацкий Сергей 2000 10-"Олимп" Могилев 42,47 2 8 Николаенко В.В.

2 51 Трибуховский Евгений 06.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 42,64 2 7 Мизерия Л.С.

3 138 Ивулин Денис 2000 15-СДЮШОР "Темп" 43,7 3 6 Павловский М.П.

4 171 Зарецкий Артем 09.11.2000 11-ОСК ФПБ гом 45,64 3 5 Суряднов В.Н

5 6 Гутько Максим 28.07.2000 18-СДЮШОР"Юность" 45,77 1юн 4 Абдуллаев Э.А.

6 6 Маханьков Стас 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 48,73 1юн 3 Ермолова Е.В.

7 22 Гисич Кирилл 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 48,89 1юн 2 Губич О.И.

78 Лешкевич Павел 26.04.2000 2-БОЦСДЮШОР DNS л Водчиц А.А.

Забег 1 Начало: 9.30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 6 Маханьков Стас 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 48,73 к

2 6 Гутько Максим 28.07.2000 18-СДЮШОР"Юность" 45,77 к

3 22 Гисич Кирилл 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 48,89 к

4 31 Булацкий Сергей 2000 10-"Олимп" Могилев 42,47 к

5 51 Трибуховский Евгений 06.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 42,64 к

6 78 Лешкевич Павел 26.04.2000 2-БОЦСДЮШОР DNS л

7 138 Ивулин Денис 2000 15-СДЮШОР "Темп" 43,7 к

8 171 Зарецкий Артем 09.11.2000 11-ОСК ФПБ гом 45,64 к

300м с/б.  Юноши

300м с/б.  Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя

Дата            

рождени

я

Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 15 Лапицкая Алина 17.03.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 47,51 2 8 Варкин Д.А.

2 5 Соколовская Анастасия 2001 10-"Олимп" Могилев 49,75 2 7  бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

3 82 Купченко Маргарита 18.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 51,27 3 л Волк М.С., Купченко А.А.

4 14 Клименко Катя 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 52,18 3 л Фортунов И.А.

5 89 Климович Серафима 09.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 52,38 3 6 Чурина Л.П.

6 88 Езерская Ульяна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 53,18 3 5 Воронцов Г.И. Касперович К.В.

7 34 Лебедева Полина 16.02.2001 18-СДЮШОР"Юность" 53,31 3 4 Лещукевич А.П.

8 888 Занько Элла 24.01.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 53,57 3 3 Жук Д.А.

9 63 Борсук Татьяна 28.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 54,8 1юн л Бычук Е.В.

10 25 Харлап Лолита 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 55,87 1юн 2 Сайдашева В.А.

11 10 Крючек Ада 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 56,26 1юн 1 Лавор И.Э.

12 117 Францева   Анна 15.04.2002 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 58,08 1юн к Доманцевич М.Ф.

486 Шиманская Виктория 24.03.1994 ШВСМ 42,95 КМС в/к Хаткевич Б.Н.

3 Дацук Любовь 07.02.1999 2-БОЦСДЮШОР 47,53 2 в/к Бычук Е.В.

300м с/б  Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 9.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 25 Харлап Лолита 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 55,87 к

3 888 Занько Элла 24.01.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 53,57 к

4 14 Клименко Катя 2000 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 52,18 л

5 34 Лебедева Полина 16.02.2001 18-СДЮШОР"Юность" 53,31 к

6 63 Борсук Татьяна 28.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 54,8 л

7 82 Купченко Маргарита 18.04.2001 2-БОЦСДЮШОР 51,27 л

8 3 Дацук Любовь 07.02.1999 2-БОЦСДЮШОР 47,53 в/к

Забег 2

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 88 Езерская Ульяна 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 53,18 К

3 10 Крючек Ада 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 56,26 к

4 5 Соколовская Анастасия 2001 10-"Олимп" Могилев 49,75 к

5 117 Францева   Анна 15.04.2002 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 58,08 к

6 15 Лапицкая Алина 17.03.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 47,51 к

7 89 Климович Серафима 09.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 52,38 к

8 486 Шиманская Виктория 24.03.1994 ШВСМ 42,95 в/к

300м с/б  Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 61 Романчук Александр 04.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.10,60 3 8 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 92 Галуза Максим 2000 10-"Олимп" Могилев 2.11,61 3 7 Воронцова Е.В.

3 7 Дровнин Илья 17.12.2001 2-БОЦСДЮШОР 2.15,41 3 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

4 103 Сафиуллин  Владислав 2001 5-ДЮСШ «Доломит» 2.17,08 3 6 Васильев В.В.

5 4 Золин Александр 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 2.17,74 3 5 Ермолова Е.В.

6 78 Клименко Ян 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 2.18,37 3 4 Зубрицкая О.В.

7 8 Живодченя Андрей 02.11.2000 18-СДЮШОР"Юность" 2.20,93 1юн 3 Панкратович А.Н.

8 892 Кветинский Владислав 07.04.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.22,06 1юн 2 Жук Д.А.

9 54 Могдалов Роман 2001 10-"Олимп" Могилев 2.23,02 1юн 1 Вяткин О.А.

10 51 Буховец Дмитрий 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 2.24,75 1юн к Николаеня Г.Н.

11 869 Гайдукевич Дмитирий 02.05.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.26,32 1юн к Бровко М.Л.

12 24 Метельский Денис 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 2.26,46 1юн л Збировский А.Г.

13 370 Кривецкий Андрей 10.10.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 2.28,53 1юн К Остапчук А.А.

14 145 Шалуха Максим 2000 15-СДЮШОР "Темп" 2.28,69 1юн к Павловский М.П.

15 129 Скуратов Филипп 28.08.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 2.31,19 2юн к Обухова Т.А.

16 109 Соболевский Эдуард 14.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 2.31,52 2юн л Обухова Т.А.

17 14 Король Александр 20.01.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 2.35,44 2юн к Селицкий К.С.

18 12 Олехнович Дмитрий 16.07.2002 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 2.35,54 2юн к Селицкий К.С.

19 150 Павлий Павел 2000 15-СДЮШОР "Темп" 2.40,97 3юн к Павловский М.П.

800м. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 150 Павлий Павел 2000 15-СДЮШОР "Темп" 2.40,97 к

2 370 Кривецкий Андрей 10.10.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 2.28,53 К

2 78 Клименко Ян 2000 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 2.18,37 К

3 51 Буховец Дмитрий 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 2.24,75 к

4 24 Метельский Денис 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 2.26,46 л

4 54 Могдалов Роман 2001 10-"Олимп" Могилев 2.23,02 к

5 892 Кветинский Владислав 07.04.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.22,06 к

6 869 Гайдукевич Дмитирий 02.05.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.26,32 к

7 12 Олехнович Дмитрий 16.07.2002 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 2.35,54 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 145 Шалуха Максим 2000 15-СДЮШОР "Темп" 2.28,69 к

2 103 Сафиуллин  Владислав 2001 5-ДЮСШ «Доломит» 2.17,08 к

2 4 Золин Александр 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 2.17,74 к

3 92 Галуза Максим 2000 10-"Олимп" Могилев 2.11,61 к

4 8 Живодченя Андрей 02.11.2000 18-СДЮШОР"Юность" 2.20,93 к

4 129 Скуратов Филипп 28.08.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 2.31,19 к

5 109 Соболевский Эдуард 14.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 2.31,52 л

6 7 Дровнин Илья 17.12.2001 2-БОЦСДЮШОР 2.15,41 л

6 61 Романчук Александр 04.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.10,60 к

7 14 Король Александр 20.01.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 2.35,44 к

800м. Юноши

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 79 Мельник Анастасия 2000 10-"Олимп" Могилев 2.23,03 1 8 Николаенко В.В.

2 123 Иващенко Елена 10.08.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 2.23,76 1 7 Дегтерѐв А.Б.

3 3 Липская Виктория 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.25,41 2 6 Каплич П.А.

4 65 Граборенко Юлия 20.04.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.26,83 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

5 14 Бикчурина Каролина 31.10.2000 18-СДЮШОР"Юность" 2.27,10 2 5 Лещукевич А.П.

6 33 Липская Варвара 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.32,27 2 л Каплич П.А.

7 323 Лесковская Илона 16.09.2000 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 2.38,30 3 4 Скороход М.А.

8 127 Кульманова  Ангелина 30.01.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 2.40,39 3 3 Скуматов А.Н.

9 864 Езерская Елизавета 01.12.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.45,99 1юн 2 Бровко М.Л.

10 182 Короткевич Алина 28.10.2001 УГДЮСШ " Клен" 2.47,30 1юн л Селицкий К.С.

11 891 Лапытько Валерия 26.06.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.51,78 1юн 1 Климова Е.А, Асауляк А.В

12 148 Томашевская Ангелина 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 2.52,13 1юн К Булло Д.М.

13 14 Рубан Юлия 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 2.54,60 1юн к Лавор И.Э.

14 12 Бугаѐва Яна 23.06.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 2.58,46 1юн к Каминская О.Н.

15 4 Жукович Ольга 21.12.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 2.59,41 1юн к Никитенкова Е.В.

16 54 Борознѐнок Алеся 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 3.02,10 2юн к Жук Д.А.

17 380 Каращук мария 13.04.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 3.05,21 2юн К Хитрик К.В.

18 6 Хомич Наталья 04.01.2001 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 3.11,47 2юн к Селицкий К.С.

96 Прищепа Анастасия 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» DNS б/р К Воронцов Г.И.

60 Машарова Ангелина 23.12.1999 2-БОЦСДЮШОР 2.35,94 3 в/к Шиколай Н.П.

800м.Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.45

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсменаДата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 Машарова Ангелина 23.12.1999 2-БОЦСДЮШОР 2.35,94 в/к

2 380 Каращук мария 13.04.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 3.05,21 К

3 148 Томашевская Ангелина 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 2.52,13 К

3 54 Борознѐнок Алеся 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 3.02,10 к

4 891 Лапытько Валерия 26.06.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.51,78 к

5 127 Кульманова  Ангелина 30.01.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 2.40,39 к

5 12 Бугаѐва Яна 23.06.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 2.58,46 к

6 4 Жукович Ольга 21.12.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 2.59,41 к

7 6 Хомич Наталья 04.01.2001 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 3.11,47 к

8 182 Короткевич Алина 28.10.2001 УГДЮСШ " Клен" 2.47,30 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсменаДата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1 96 Прищепа Анастасия 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» DNS К

2 14 Рубан Юлия 2001 12-СДЮШОР " Дружба" 2.54,60 к

3 79 Мельник Анастасия 2000 10-"Олимп" Могилев 2.23,03 к

3 323 Лесковская Илона 16.09.2000 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 2.38,30 к

4 864 Езерская Елизавета 01.12.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 2.45,99 к

5 14 Бикчурина Каролина 31.10.2000 18-СДЮШОР"Юность" 2.27,10 к

5 123 Иващенко Елена 10.08.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 2.23,76 к

6 65 Граборенко Юлия 20.04.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.26,83 л

7 33 Липская Варвара 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.32,27 л

8 3 Липская Виктория 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 2.25,41 к

800м.Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя

Дата            

рождени

я

Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 50 Горностай Руслан 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 4.30,36 3 8 Булло Д.М.

2 37 Богук Виталий 29.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 4.30,59 3 7 Каплич П.А.

3 50 Конопацкий Илья 16.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 4.30,61 3 6 Каплич П.А.

4 92 Галуза Максим 2000 10-"Олимп" Могилев 4.34,25 3 5 Воронцова Е.В.

5 105 Ткачев Никита 12.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 4.36,36 3 4 Зайцев В.В.

6 2 Дѐмин Антон 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 4.46,96 1юн 3 Лавор И.Э.

7 884 Серпутович Николай 24.08.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 4.55,00 1юн 2 Жук Д.А.

8 129 Скуратов Филипп 28.08.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 4.56,20 1юн 1 Обухова Т.А.

9 872 Лавринович Константин 11.01.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 4.56,90 1юн к Жук Д.А.

10 873 Балыш Николай 26.05.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 4.57,79 1юн к Жук Д.А.

11 389 Селивончик Антон 22.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 4.58,61 1юн К Бурак М.И.

12 8 Живодченя Андрей 02.11.2000 18-СДЮШОР"Юность" 5.00,97 1юн к Панкратович А.Н.

13 118 Изоитко  Максим 06.12.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 5.03,70 1юн к Зайцев В.В.

14 24 Метельский Денис 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 5.04,61 1юн л Збировский А.Г.

15 370 Кривецкий Андрей 10.10.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 5.04,69 1юн К Остапчук А.А.

16 121 Поджарий Виктор 01.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 5.04,77 1юн л Зарубицкий Н.Н.

117 Евтихевич Владислав 13.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" DNS б/р к Иванов В.В.

14 Король Александр 20.01.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" DNS б/р к Селицкий К.С.

12 Олехнович Дмитрий 16.07.2002 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" DNS б/р к Селицкий К.С.

1500м. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 16.55

Забег 1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

389 Селивончик Антон 22.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 4.58,61 К

370 Кривецкий Андрей 10.10.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 5.04,69 К

50 Горностай Руслан 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 4.30,36 к

24 Метельский Денис 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 5.04,61 л

2 Дѐмин Антон 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 4.46,96 к

92 Галуза Максим 2000 10-"Олимп" Могилев 4.34,25 к

873 Балыш Николай 26.05.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 4.57,79 к

884 Серпутович Николай 24.08.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 4.55,00 к

872 Лавринович Константин 11.01.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 4.56,90 к

118 Изоитко  Максим 06.12.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 5.03,70 к

105 Ткачев Никита 12.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 4.36,36 к

117 Евтихевич Владислав 13.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" DNS к

8 Живодченя Андрей 02.11.2000 18-СДЮШОР"Юность" 5.00,97 к

121 Поджарий Виктор 01.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 5.04,77 л

129 Скуратов Филипп 28.08.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 4.56,20 к

37 Богук Виталий 29.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 4.30,59 к

50 Конопацкий Илья 16.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 4.30,61 к

14 Король Александр 20.01.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" DNS к

12 Олехнович Дмитрий 16.07.2002 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" DNS к

1500м. Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 125 Воронова Яна 21.02.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 4.50,45 1 8 Клименко Ю.В.

2 355 Хисамудинова Ангелина 26.02.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 5.00,41 2 7 Скороход М.А.

3 33 Липская Варвара 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.02,75 2 л Каплич П.А.

4 79 Мельник Анастасия 2000 10-"Олимп" Могилев 5.05,51 2 6 Николаенко В.В.

5 3 Липская Виктория 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.06,15 2 5 Каплич П.А.

6 62 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 2-БОЦСДЮШОР 5.07,46 2 4 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

7 123 Иващенко Елена 10.08.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 5.10,67 2 3 Дегтерѐв А.Б.

8 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.11,06 2 л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

9 14 Бикчурина Каролина 31.10.2000 18-СДЮШОР"Юность" 5.12,33 2 2 Искаков В.Ш.

10 60 Маркевич Екатерина 08.12.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.20,85 3 л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

11 120 Мороз  Александра 27.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 5.26,49 3 1 Иванов В.В.

12 14 Мельничук Ольга 29.09.1999 2-БОЦСДЮШОР 5.28,21 3 в/к Никитенкова Е.В.,Тямчик В.В., Гмир Т.А.

13 116 Кротова  Анна 26.08.2000 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 5.28,25 3 к Иванов В.В.

14 127 Кицанюк Виктория 16.01.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 5.29,77 3 л Клименко Ю.В.

15 174 Бордак Людмила 09.09.2000 11-ОСК ФПБ гом 5.33,96 3 к Овлаховский А.Е

16 379 Ковалик Виктория 17.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 5.36,96 3 К Моргавчук С.С.

17 323 Лесковская Илона 16.09.2000 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 5.40,55 1юн к Скороход М.А.

18 26 Николаеня Марина 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 5.48,87 1юн к Николаеня Г.Н.

19 13 Макушкина Ольга 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 5.58,13 1юн к Ермолова Е.В.

20 200 Пастернак Татьяна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 6.09,62 2юн к Сайдашева В.А.

21 4 Жукович Ольга 21.12.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 6.22,87 2юн к Селицкий К.С.

11 Снитко Анастасия 10.10.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" DNS б/р к Селицкий К.С.

1500м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 17.05

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

1

2 379 Ковалик Виктория 17.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 5.36,96 К

2 26 Николаеня Марина 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 5.48,87 к

3 79 Мельник Анастасия 2000 10-"Олимп" Могилев 5.05,51 к

3 323 Лесковская Илона 16.09.2000 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 5.40,55 к

4 116 Кротова  Анна 26.08.2000 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 5.28,25 к

4 14 Бикчурина Каролина 31.10.2000 18-СДЮШОР"Юность" 5.12,33 к

5 125 Воронова Яна 21.02.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 4.50,45 к

5 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.11,06 л

6 14 Мельничук Ольга 29.09.1999 2-БОЦСДЮШОР 5.28,21 в/к

6 33 Липская Варвара 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.02,75 л

7 11 Снитко Анастасия 10.10.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район
У

ч
ас

ти
е

1

1

2 200 Пастернак Татьяна 2001 6-ДЮСШ «Зенит» 6.09,62 к

2 13 Макушкина Ольга 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 5.58,13 к

3 355 Хисамудинова Ангелина 26.02.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 5.00,41 к

3 174 Бордак Людмила 09.09.2000 11-ОСК ФПБ гом 5.33,96 к

4 120 Мороз  Александра 27.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 5.26,49 к

4 123 Иващенко Елена 10.08.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 5.10,67 к

5 127 Кицанюк Виктория 16.01.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 5.29,77 л

5 60 Маркевич Екатерина 08.12.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.20,85 л

6 62 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 2-БОЦСДЮШОР 5.07,46 к

6 3 Липская Виктория 03.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 5.06,15 к

7 4 Жукович Ольга 21.12.2000 20-У "ДЮСШ ППО ОАО "Пинск райагросервис" 6.22,87 к

1500м. Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 37 Богук Виталий 29.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 10.01,72 3 8 Каплич П.А.

2 50 Горностай Руслан 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 10.01,92 3 7 Булло Д.М.

3 50 Конопацкий Илья 16.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 10.02,11 3 6 Каплич П.А.

4 105 Ткачев Никита 12.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 10.06,39 3 5 Зайцев В.В.

5 884 Серпутович Николай 25.08.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 10.17,73 3 4 Жук Д.А.

6 872 Лавринович Константин 12.01.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 10.35,25 1юн 3 Жук Д.А.

7 389 Селивончик Антон  22.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 10.42,49 1юн 2 Бурак М.И.

8 2 Дѐмин Антон 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 10.46,39 1юн 1 Лавор И.Э.

9 118 Изоитко  Максим 06.12.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 10.57,25 1юн к Зайцев В.В.

10 121 Поджарий Виктор 01.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 10.59,92 1юн л Зарубицкий Н.Н.

Начало: 11.10

Забег 1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 389 Селивончик Антон  22.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 10.42,49 К

2 50 Горностай Руслан 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 10.01,92 к

3 2 Дѐмин Антон 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 10.46,39 к

4 884 Серпутович Николай 25.08.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 10.17,73 к

5 872 Лавринович Константин 12.01.2000 3-ДЮСШ  Сморгонь 10.35,25 к

6 118 Изоитко  Максим 06.12.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 10.57,25 к

7 105 Ткачев Никита 12.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 10.06,39 к

8 121 Поджарий Виктор 01.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 10.59,92 л

9 37 Богук Виталий 29.08.2000 2-БОЦСДЮШОР 10.01,72 к

10 50 Конопацкий Илья 16.01.2001 2-БОЦСДЮШОР 10.02,11 к

3000м. Юноши

3000м. Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 62 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 2-БОЦСДЮШОР 10.52,52 2 8 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 125 Воронова Яна 21.02.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 11.06,52 2 7 Клименко Ю.В.

3 174 Бордак Людмила 09.09.2000 11-ОСК ФПБ гом 11.31,31 3 6 Овлаховский А.Е

4 60 Маркевич Екатерина 08.12.2000 2-БОЦСДЮШОР 11.36,06 3 л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

5 116 Кротова  Анна 26.08.2000 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 11.48,54 3 5 Иванов В.В.

6 120 Мороз  Александра 27.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 11.49,36 3 4 Иванов В.В.

7 127 Кицанюк Виктория 16.01.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 12.03,85 3 3 Клименко Ю.В.

8 26 Николаеня Марина 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 12.08,51 3 2 Николаеня Г.Н.

9 355 Хисамудинова Ангелина 26.02.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 12.2,49 3 1 Скороход М.А.

10 379 Ковалик Виктория 17.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 12.37,57 1юн К Моргавчук С.С.

11 13 Макушкина Ольга 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12.41,00 1юн к Ермолова Е.В.

12 7 Русак  Алина 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12.41,02 1юн к Лавор И.Э.

52 Тямчик Доминика 25.08.2000 2-БОЦСДЮШОР DNF б/р л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

14 Мельничук Ольга 29.09.1999 2-БОЦСДЮШОР DNF б/р в/к Никитенкова Е.В.,Тямчик В.В., Гмир Т.А.

Начало: 11.25

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№Фамилия, имя спортсменаДата рожд. Город, район
У

ч
ас

ти
е

1 379 Ковалик Виктория 17.01.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 12.37,57 К

2 26 Николаеня Марина 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 12.08,51 к

3 7 Русак  Алина 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12.41,02 к

4 13 Макушкина Ольга 2000 12-СДЮШОР " Дружба" 12.41,00 к

5 355 Хисамудинова Ангелина26.02.2001 13-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 12.2,49 к

6 174 Бордак Людмила 09.09.2000 11-ОСК ФПБ гом 11.31,31 к

7 116 Кротова  Анна 26.08.2000 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 11.48,54 к

8 120 Мороз  Александра 27.11.2001 9-Нафтан "Белхимпрофсоюза" 11.49,36 к

9 125 Воронова Яна 21.02.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 11.06,52 к

10 127 Кицанюк Виктория 16.01.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 12.03,85 к

11 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 2-БОЦСДЮШОР DNF л

12 60 Маркевич Екатерина 08.12.2000 2-БОЦСДЮШОР 11.36,06 л

13 14 Мельничук Ольга 29.09.1999 2-БОЦСДЮШОР DNF в/к

14 62 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 2-БОЦСДЮШОР 10.52,52 к

3000м. Девушки

3000м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

1 50 Яковец Вячеслав 13.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 6,52 2 8 Водчиц А.А.

2 122 Знудов Егор 07.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 6,33 2 7 Саванович Н.П.

3 175 Огольцов Александр 31.05.2000 11-ОСК ФПБ гом 5,84 3 6 Овлаховский А.Е

4 348 Прокопчик Арсений 13.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 5,62 3 л Саляманович С.В.

5 126 Дьяченко Владислав 05.02.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 5,58 1юн 5 Гаевский А.А.

6 87 Грибайлов Артем 2001 10-"Олимп" Могилев 5,44 1юн 4 Вяткин О.А.

7 50 Спирин Дмитрий 07.06.2000 18-СДЮШОР"Юность" 5,42 1юн 3 Тимошкова Н.П.

8 380 Близнюк Дмитрий 21.08.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 5,34 1юн 2 Моргавчук С.С.

9 108 Новиков Максим 22.06.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 5,11 1юн л Артюхова З.В.

10 54 Могдалов Роман 2001 10-"Олимп" Могилев 5,03 1юн 1 Вяткин О.А.

11 74 Корольчук Кирилл 2002 2-БОЦСДЮШОР 5,02 1юн л Титоренко, Рябишникова

12 110 Шилько Максим 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 4,89 2юн К Новиков Д.Н

13 383 Левошко Владимир 18.09.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 4,76 2юн К Шиколай Н.П.

14 349 Старостов Илья 29.04.2002 2-БОЦСДЮШОР 4,46 2юн л Саляманович С.В.

начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

380 Близнюк Дмитрий 4,77 5,15 5,2 4,93 5,21 5,34

383 Левошко Владимир 4,76 4,66 4,13

110 Шилько Максим 4,83 4,89 4,74

87 Грибайлов Артем 5,14 5,36 5,42 5,34 5,3 5,44

54 Могдалов Роман х 5,03 х

175 Огольцов Александр 3,81 5,41 5,48 5,84 5,72 5,64

50 Спирин Дмитрий 5,19 5,21 5,42 5,05 5,15 5,39

122 Знудов Егор 6,33 6,21 5,88 х 5,66 -

126 Дьяченко Владислав х 5,58 5,1 х 4,61 4,77

108 Новиков Максим 4,97 5,11 4,69

Старостов Илья 4,46 4,32 4,16

Прокопчик Арсений 5,42 5,62 5,51 5,59 5,62 5,6

50 Яковец Вячеслав 6,52 - - - 6,18 6,33

74 Корольчук Кирилл 5,02 4,95 4,81

Р
ез

у
л
ьт

ат

город район

Попытки (м)

Дата            

рождения

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя

№
 п

/п

№ Фамилия, имя

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

29.06.2015

1 3 Ушакова Ника 09.03.2001 18-СДЮШОР"Юность" 5,12 2 8 Субота А.С.

2 83 Поливода Анжелика 23.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 5,06 3 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

3 70 Ребковец Диана 29.06.2000 2-БОЦСДЮШОР 4,84 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

4 85 Шаш Екатерина 20.07.2001 2-БОЦСДЮШОР 4,69 3 7 Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

5 53 Гриб Янина 03.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 4,62 3 л Водчиц А.А.

6 54 Красковская Светлана 10.11.2000 2-БОЦСДЮШОР 4,62 3 л Водчиц А.А.

7 104 Шерякова Анна 26.01.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 4,61 3 6 Кудров А.П.

8 47 Киончик Полина 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 4,55 1юн 5 Булло Д.М.

9 193 Алесич Елизавета 22.01.2002 УГДЮСШ " Клен" 4,54 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

10 181 Беляк Владислава 20.03.2001 11-ОСК ФПБ гом 4,47 1юн 4 Климова Е.А, Асауляк А.В

11 176 Шаровая Элеонора 22.09.2001 2-БОЦСДЮШОР 4,44 1юн л Чурина Л.П.

12 105 Савчук Диана 30.06.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 4,38 1юн 3 Обухова Т.А.

13 106 Головинова Наталья 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 4,18 2юн 2 Абловацкий В.К. 

14 148 Томашевская Ангелина 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 3,98 2юн 1 Хитрик К.В.

15 79 Белоусова  Екатерина 200117-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий»3,93 2юн К Воронцов Г.И. Касперович К.В.

16 83 Швайбович Алина 2000 10-"Олимп" Могилев 3,83 2юн к Сакадынец И.В,Сапранков Е.П.

386 Романович Дарья 26.10.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» К Шиколай Н.П.

начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

1 386 Романович Дарья

2 79 Белоусова  Екатерина х 3,93 х

3 148 Томашевская Ангелина 3,98 3,96 х

4 106 Головинова Наталья 4,18 4,11 4,00

5 47 Киончик Полина 3,91 4,11 4,55 4,24 4,52 4,10

6 83 Швайбович Алина х 3,83 х

7 181 Беляк Владислава 4,38 3,87 4,47

8 193 Алесич Елизавета 4,54 4,54 4,26 х 4,15 х

9 3 Ушакова Ника х х 4,80 5,09 5,12 х

10 105 Савчук Диана 4,38 4,07 4,08

11 104 Шерякова Анна 4,16 4,61 х 4,16 4,47 4,33

12 85 Шаш Екатерина 4,69 4,62 4,48 4,31 4,59 4,28

13 83 Поливода Анжелика 5,06 4,77 4,88 х х х

14 176 Шаровая Элеонора х 4,00 4,44

15 70 Ребковец Диана 4,56 4,68 х 4,73 х 4,84

16 53 Гриб Янина 4,04 4,32 4,33 4,62

17 54 Красковская Светлана 4,35 4,31 4,62 4,52 х

Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ь

та
т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Попытки (м)

Прыжок в длину. Девушки
№

 п
/п

№ Фамилия, имя

М
ес

то

№ Фамилия, имя

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

11.00

1 348 Прокопчик Арсений 13.03.2000 2-БОЦСДЮШОР 12,39 3,00 л Саляманович С.В.

2 126 Дьяченко Владислав 05.02.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 12,26 3,00 8 Гаевский А.А.

3 110 Шилько Максим 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 11,92 1юн 7 Новиков Д.Н

4 175 Огольцов Александр 31.05.2000 11-ОСК ФПБ гом 11,63 1юн 6 Овлаховский А.Е

5 380 Близнюк Дмитрий 21.08.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 11,56 1юн 5 Моргавчук С.С.

6 50 Спирин Дмитрий 07.06.2000 18-СДЮШОР"Юность" 11,36 1юн 4 Тимошкова Н.П.

7 6 Гутько Максим 28.07.2000 18-СДЮШОР"Юность" 11,17 1юн 3 Абдуллаев Э.А.

8 108 Новиков Максим 22.06.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 10,98 2юн 2 Артюхова З.В.

9 871 Карпинский Никита 21.07.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 10,79 2юн 1 Жук Д.А.

начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

380 Близнюк Дмитрий 11,01 11,52 11,56 10,98 11,16 10,88

110 Шилько Максим 11,00 х 11,54 11,67 11,92 11,59

871 Карпинский Никита 10,79 х х

175 Огольцов Александр 11,49 11,63 11,31 11,41 11,20 х

6 Гутько Максим 10,69 10,62 11,17 х х 10,42

50 Спирин Дмитрий 11,36 10,94 х х 10,91 11,05

126 Дьяченко Владислав х 11,78 12,17 11,59 х 12,26

108 Новиков Максим 10,93 10,63 10,70 10,98 10,63 х

Прокопчик Арсений 12,20 12,00 12,03 10,62 11,73 12,39

Тройной прыжок. Юноши

ФИО тренера

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения О
ч

к
и

30.06.2015

№
 п

/п

№ Фамилия, имя

Город, район

Р
ез

у
л

ь
т

ат

Р
аз

р
я
д

Попытки (м)

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

30.06.2015

1 89 Климович Серафима 09.03.2001 2-БОЦСДЮШОР 10,92 3,00 8 Чурина Л.П.

2 3 Ушакова Ника 09.03.2001 18-СДЮШОР"Юность" 10,90 3,00 7 Субота А.С.

3 85 Шаш Екатерина 20.07.2001 2-БОЦСДЮШОР 10,77 3,00 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

4 83 Поливода Анжелика 23.02.2000 2-БОЦСДЮШОР 10,31 1юн л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

5 193 Алесич Елизавета 22.01.2002 УГДЮСШ " Клен" 10,09 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

6 186 Белобородова Елизавета26.04.2000 УГДЮСШ " Клен" 9,85 1юн л Климова Е.А, Каменец Е.В

7 181 Беляк Владислава 20.03.2001 11-ОСК ФПБ гом 9,69 2юн 6 Климова Е.А, Асауляк А.В

8 106 Головинова Наталья 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 9,08 2юн 5 Абловацкий В.К. 

9 105 Савчук Диана 30.06.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 8,90 3юн 4 Обухова Т.А.

10 102 Шалавко Татьяна 16.07.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 8,85 3юн 3 Куряков Н.В.

11 140 Елисеева Ульяна 2001 4-ДЮСШ «Атлет» 8,52 3юн 2 Хитрик К.В.

0,00

начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

106 Головинова Наталья 9,04 8,97 8,85 9,08 9,01 9,06

140 Елисеева Ульяна х х 8,52

181 Беляк Владислава 9,58 9,56 9,61 9,69 9,65 9,52

186 Белобородова Елизавета 9,48 9,85 9,57 9,65 х 9,73

193 Алесич Елизавета 10,09 х 9,96 9,93 9,94 9,76

3 Ушакова Ника х 10,63 10,56 10,78 10,38 10,9

105 Савчук Диана 8,84 8,74 8,9

102 Шалавко Татьяна 8,52 8,85 х

85 Шаш Екатерина 10,32 10,22 10,48 10,36 10,77 х

83 Поливода Анжелика 10,05 9,84 9,76 9,93 10,31 10,1

89 Климович Серафима 9,71 10,15 10,61 10,81 10,92

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ь
т

ат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Попытки (м)

Тройной прыжок. Девушки

ФИО тренера

№
 п

/п

№ Фамилия, имя

М
ес

то

№

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"
М

ес
то

№ Фамилия, имя
Дата            

рожд.
Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 173 Литош Антон 26.04.2000 11-ОСК ФПБ гом 178 2 8

2 50 Яковец Вячеслав 13.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 178 2 л

3 60 Косовец Артем 2000 10-"Олимп" Могилев 175 2 7

4 87 Грибайлов Артем 2001 10-"Олимп" Могилев 170 2 6

5 122 Знудов Егор 07.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 165 3 5

6 28 Руммо Антон 04.05.2000 18-СДЮШОР"Юность" 160 3 4

начало: 10.00

150 155 160 165 170 175 178 181

87 Грибайлов Артем 2001 10-"Олимп" Могилев 0 0 0 0 0 ххх
60 Косовец Артем 2000 10-"Олимп" Могилев 0 0 0 0 0 0 ххх

173 Литош Антон 26.04.2000 11-ОСК ФПБ гом 0 0 0 0 хх0 ххх
28 Руммо Антон 04.05.2000 18-СДЮШОР"Юность" 0 0 0 ххх

122 Знудов Егор 07.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 0 х0 0 ххх
50 Яковец Вячеслав 13.09.2000 2-БОЦСДЮШОР 0 х0 х0 хх0 хх0 ххх

Город, район

########

Тимошкова Н.П.

Саванович Н.П.

Вяткин О.А.

Николаенко В.В.

Водчиц А.А.

Суряднов В.Н

Высота

Прыжок в высоту  Юноши

№
 п

/п

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"
М

ес
т

№ Фамилия, имя
Дата            

рожд.
Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 67 Соболевская Анна 15.02.2000 БОСДЮШОР 158 2 л

2 104 Шерякова Анна 26.01.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 155 2 8

3 260 Каптѐнок Ольга 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 155 2 л

4 91 Коляда Алеся 15.04.2001 ОСДЮШОР 150 2 л

5 172 Барелко Карина 10.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 150 2 7

6 70 Ребковец Диана 29.06.2000 2-БОЦСДЮШОР 145 3 л

7 36 Уселенок Зарина 18.01.2001 18-СДЮШОР"Юность" 145 3 6

8 83 Швайбович Алина 2000 10-"Олимп" Могилев 140 3 5

начало: 11.20

130 135 140 145 150 155 158 161

1 83 Швайбович Алина 2000 10-"Олимп" Могилев 0 х0 хх0 ххх

2 260 Каптѐнок Ольга 1-"ДЮСШ №3 г.Молодечно" 0 0 0 х0 х0 ххх

3 172 Барелко Карина 11-ОСК ФПБ гом 0 0 0 хх0 хх0 ххх

4 36 Уселенок Зарина 18-СДЮШОР"Юность" 0 х0 х0 х0 ххх

5 104 Шерякова Анна 14-СДЮШОР "Буревестник 0 0 0 хх0 0 ххх

6 70 Ребковец Диана 2-БОЦСДЮШОР 0 0 0 х0 ххх

7 67 Соболевская Анна БОСДЮШОР 0 0 0 х0 х0 х0 ххх

8 91 Коляда Алеся ОСДЮШОР 0 0 0 хх0 ххх

Высота

Прыжок в высоту. Девушки

№
 п

/п

№ Фамилия, имя
Дата            

рожд.
Город, район

Сакадынец И.В,Сапранков Е.П.

Лещукевич А.П.

30.06.2015

Синкевич А.А., Веренич Е.П.

Суряднов В.Н

Твердохлеб К.В.

Фортунов И.А.

Кудров А.П.

Твердохлеб К.В.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

М
ес

т

№ Фамилия, имя
Дата            

рожд.
Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 61 Курак Юлия 2000 Уор 300 1 л

2 102 Шалавко Татьяна 16.07.2001 14-СДЮШОР "Буревестник 300 1 8 Куряков Н.В.

240 260 280 300 310

102 Шалавко Татьяна 16.07.2001 14-СДЮШОР "Буревестник х0 х0 х0 хх0 ххх

61 Курак Юлия 2000 Уор 0 0 0 х0 ххх

Высота

Прыжок с шестом. Девушки

№
 п

/п

№ Фамилия, имя
Дата            

рожд.
Город, район

начало: 17.00

Тивончики, Жуковский В.П.

Гл. судья____________________

Гл. секретарь__________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

1 39 Иванов Федор 21.02.2000 18-СДЮШОР"Юность" 14,17 3 8

2 387 Марзан Дмитрий 24.08.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 11,38 1юн 7

3 164 Колядич Андрей 09.11.2000 2-БОЦСДЮШОР 11,37 1юн л

4 180 Коваль Денис 16.11.2001 11-ОСК ФПБ гом 10,71 2юн 6

5 18 Вольский Владислав 12.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 10,29 2юн л

6 60 Пинчук Ярослав 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 9,68 2юн 5

7 38 Буйкевич Евгений 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 8,14 б/р 4

100 Ганчук Игорь 29.06.2001 2-БОЦСДЮШОР 0 л

58 Зельманчук Виталий 23.02.1999 2-БОЦСДЮШОР 14,58 2 в/к

весядра: 5 кг начало: 9.30

1 2 3 4 5 6

387 Марзан Дмитрий 24.08.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 9,45 10,6 10,8 11ю20 10,9 11,4

60 Пинчук Ярослав 2001 8-ДЮСШ г.Копыль 8,06 8,41 9,21 9,64 9,27 9,68

38 Буйкевич Евгений 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 8,14 х х 7,31 7,39 6

180 Коваль Денис 16.11.2001 11-ОСК ФПБ гом 10,08 х 10,7 10,3 10,6 10,6

39 Иванов Федор 21.02.2000 18-СДЮШОР"Юность" 12,86 14,2 13,9 х х 13,8

18 Вольский Владислав 12.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 10,11 10,1 х х 10,3 х

100 Ганчук Игорь 29.06.2001 2-БОЦСДЮШОР

58 Зельманчук Виталий 23.02.1999 2-БОЦСДЮШОР 12,18 13,4 13,4 14 14,6 х

164 Колядич Андрей 09.11.2000 2-БОЦСДЮШОР х 11,4 11,2 х х

Николаеня Г.Н.

Булло Д.М.

Баран А.В.

Старовойтова Л.В

Крученок

Шиколай Н.П.

30.06.2015

Р
ез

у
л
ьт

ат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Ядро. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Попытки (м)

№
 п

/п

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Кириченок А.В.

Водчиц А.А.

Баран А.В.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

1 183 Шаговик Татьяна 29.12.2000 11-ОСК ФПБ гом 9,97 3 8

2 169 Мишкова Ангелина 24.04.2002 ЦСДЮШОР проф"Сож" 9,66 3 л

3 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 11-ОСК ФПБ гом 9,61 3 7

4 185 Костюченко Анаставия 28.02.2001 УГДЮСШ " Клен" 8,73 3 л

5 381 Лукашик Алена 09.03.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 8,58 3 6

6 10 Жарикова Анна 24.11.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 8,42 1юн 5

7 375 Васильева Мария 07.08.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 7,69 1юн 4

0

вес ядра: 3 кг начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

1 375 Васильева Мария 07.08.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» х 7,18 7,69 6,98 7,53 7,2

2 381 Лукашик Алена 09.03.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 8,37 8,38 8,58 8,54 8,03 8,03

3 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 11-ОСК ФПБ гом 8,08 9,07 9,41 9,03 9,61 9,34

4 183 Шаговик Татьяна 29.12.2000 11-ОСК ФПБ гом 9,73 9,25 9,67 9,8 9,89 9,97

5 185 Костюченко Анаставия 28.02.2001 УГДЮСШ " Клен" 7,98 7,53 7,48 8,28 8,36 8,73

6 169 Мишкова Ангелина 24.04.2002 ЦСДЮШОР проф"Сож" 9,29 8,91 9,66 9,11 9,17 8,66

7 10 Жарикова Анна 24.11.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон")8,04 х 8,08 8,19 8,42 х

30.06.2015

Попытки (м)
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Климова Е.А, Каменец Е.В

Бурак М.И.

Варкин Д.А.

Моргавчук С.С.

Климова Е.А, Каменец Е.В

Рабенок И.С, Соцкий В.С

Балбуцкий И.И

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

1 164 Колядич Андрей 10.11.2000 2-БОЦСДЮШОР 37,07 3 л

2 180 КовальДенис 16.11.2001 11-ОСК ФПБ гом 31,90 1юн 8

3 107 Фѐдоров Дмитрий 2000 15-СДЮШОР "Темп" 30,72 1юн 7

4 38 Буйкевич Евгений 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 25,42 3юн 6

5 170 Суббота Дмитрий 22.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 25,26 3юн 5

6 18 Вольский Владислав 12.02.2001 2-БОЦСДЮШОР 24,91 3юн л

7 387 Марзан Дмитрий 24.08.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» 23,53 3юн 4

8 93 Бразовский  Александр 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 21,22 3юн 3

30 Цвирко Алексей 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 0,00 к

100 Ганчук Игорь 29.06.2001 2-БОЦСДЮШОР 0,00 л

58 Зельманчук Виталий 23.02.1999 2-БОЦСДЮШОР 41,40 3 в/к

вес диска: 1,5 кг начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

107 Фѐдоров Дмитрий 2000 15-СДЮШОР "Темп" Х 28,42 29,64 28,50 28,60 30,72

387 Марзан Дмитрий 24.08.2000 7-ДЮСШ «Мотоль» Х 20,05 21,61 23,53 Х 22,74

93 Бразовский  Александр 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 21,22 20,43 Х Х Х Х

30 Цвирко Алексей 2000 8-ДЮСШ г.Копыль Х Х Х

38 Буйкевич Евгений 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 23,21 19,95 20,38 25,42 21,64 21,70

170 Суббота Дмитрий 22.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 24,85 23,32 25,26 24,34 23,72 Х

180 КовальДенис 16.11.2001 11-ОСК ФПБ гом 31,90 Х 28,62 27,75 Х Х

18 Вольский Владислав 12.02.2001 2-БОЦСДЮШОР Х Х 23,52 Х 24,91 Х

100 Ганчук Игорь 29.06.2001 2-БОЦСДЮШОР Х Х Х

58 Зельманчук Виталий 23.02.1999 2-БОЦСДЮШОР 38,46 Х 41,40

164 Колядич Андрей 10.11.2000 2-БОЦСДЮШОР 32,81 35,74 Х 36,18 37,07 Х

Николаеня Г.Н.

Павловский М.П.

Старовойтова Л.В

Крученок

Баран А.В.

Николаеня Г.Н.

Захаров А.Ю.

Шиколай Н.П.

Баран А.В.

Балбуцкий И.И

29.06.2015

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ь
та

тДиск.Юноши (1,5 кг.)

Город, район

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Попытки (м)

№
 п

/п
С

та
р

то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

Фамилия, имя
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Водчиц А.А.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

1 10 Жарикова Анна 24.11.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") 28,11 3 8 Балбуцкий И.И

2 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 11-ОСК ФПБ гом 26,88 1юн 7 Рабенок И.С, Соцкий В.С

3 101 Минаева Елизавета 31.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 24,43 2юн 6 Климова Е.А, Каменец Е.В

4 183 Шаговик Татьяна 29.12.2000 11-ОСК ФПБ гом 23,92 2юн 5 Бурак М.И.

5 169 Мишкова Ангелина 24.04.2002 ЦСДЮШОР проф"Сож" 23,54 2юн л Климова Е.А, Каменец Е.В

6 185 Костюченко Анаставия 28.02.2001 УГДЮСШ " Клен" 22,76 2юн л Куряков Н.В.

7 375 Васильева Мария 07.08.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 18,19 3юн 4 Варкин Д.А.

вес диска: 1кг начало:17.00

1 2 3 4 5 6

375 Васильева Мария 07.08.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 15,64 16,21 15,63 17,41 15,55 18,19

200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 11-ОСК ФПБ гом х 26,04 26,88 20,50 х 26,42

183 Шаговик Татьяна 29.12.2000 11-ОСК ФПБ гом 22,41 23,92 х 22,40 21,55 21,54

185 Костюченко Анаставия 28.02.2001 УГДЮСШ " Клен" 20,94 18,76 21,61 20,26 22,76 х

169 Мишкова Ангелина 24.04.2002 ЦСДЮШОР проф"Сож" 23,54 19,40 22,08 22,04 х х

10 Жарикова Анна 24.11.2000 19-СК ФПБ (ДЮСШ "Марафон") х 23,34 23,87 25,30 х 28,11

101 Минаева Елизавета 31.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 22,22 20,17 24,43 х 24,37 х
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Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

1 873 Балыш Николай 25.05.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 43,27 1юн 8

2 39 Иванов Федор 21.02.2000 18-СДЮШОР"Юность" 37,73 б/р 7

3 93 Бразовский  Александр 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 34,90 б/р 6

4 170 Суббота Дмитрий 22.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 33,86 б/р 5

5 30 Цвирко Алексей 2000 8-ДЮСШ г.Копыль 32,70 б/р 4

6 107 Фѐдоров Дмитрий 2000 15-СДЮШОР "Темп" 31,05 б/р 3

7 30 Подлужный Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев 27,22 б/р 2

8 32 Клюев Петр 15.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 25,43 б/р 1

вес копья: 600г начало:10.00

1 2 3 4 5 6

1 107 Фѐдоров Дмитрий 2000 15-СДЮШОР "Темп" 26,57 31,05 26,63 х 23,94 х

2 93 Бразовский  Александр 2001 17-СДЮШОР ППО ОАО «Беларуськалий» 34,09 32,46 х 32,79 34,90 31,55

3 30 Цвирко Алексей 2000 8-ДЮСШ г.Копыль х 31,09 32,70 29,40 31,52 х

4 30 Подлужный Владислав 2001 10-"Олимп" Могилев х 17,42 х 27,22 22,34 15,94

5 873 Балыш Николай 25.05.2001 3-ДЮСШ  Сморгонь 33,81 38,66 37,42 32,91 43,27 38,37

6 170 Суббота Дмитрий 22.04.2001 11-ОСК ФПБ гом 29,91 29,76 31,73 х х 33,86

7 32 Клюев Петр 15.03.2000 18-СДЮШОР"Юность" 25,43 19,29 21,88 19,30 20,54 21,97

8 39 Иванов Федор 21.02.2000 18-СДЮШОР"Юность" х 37,73 36,46 х 36,52 х

30.06.2015
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Тимошкова Н.П.

Жук Д.А.

 бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

Павловский М.П.

Николаеня Г.Н.

Балбуцкий И.И

Захаров А.Ю.

Кириченок А.В.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

1 36 Шугункова Екатерина 2001 10-"Олимп" Могилев 33,44 2 8

2 168 Буткевич Камилла 31.03.2001 11-ОСК ФПБ гом 31,81 3 7

3 13 Шерешовец Ирина 12.06.2001 18-СДЮШОР"Юность" 27,19 3 6

4 114 Морозова Карина 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 27,18 3 5

5 101 Минаева Елизавета 31.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 22,45 1юн 4

6 381 Лукашик Алена 09.03.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 21,93 2юн 3

вес копья: 500г начало:11.30

1 2 3 4 5 6

381 Лукашик Алена 09.03.2001 7-ДЮСШ «Мотоль» 20,96 19,20 20,98 20,06 21,93 х

114 Морозова Карина 2000 4-ДЮСШ «Атлет» 26,26 х 27,18 21,38 22,96 х

36 Шугункова Екатерина 2001 10-"Олимп" Могилев х 29,90 25,10 30,02 33,44 30,61

168 Буткевич Камилла 31.03.2001 11-ОСК ФПБ гом 27,48 27,14 28,52 28,05 30,37 31,81

13 Шерешовец Ирина 12.06.2001 18-СДЮШОР"Юность" 24,40 26,52 25,00 21,30 27,19 26,96

101 Минаева Елизавета 31.03.2000 14-СДЮШОР "Буревестник 22,45 22,01 20,77 21,94 17,42 х

30.06.2015
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Моргавчук С.С.

Куряков Н.В.

Иванова Л.С.

Абдуллаев Э.А.

Рабенок И.С, Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

 бр.Пекарских, Лымарев Г.К.

Город, район

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"
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11-ОСК ФПБ гом.

12-СДЮШОР " Дружба"

Город, район

2-БОЦСДЮШОР 147

3-ДЮСШ  Сморгонь

4-ДЮСШ «Атлет» 

5-ДЮСШ «Доломит»

6-ДЮСШ «Зенит» 36

7-ДЮСШ «Мотоль» 38 10

8-ДЮСШ г.Копыль

9-Нафтан 
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10-"Олимп" Могилев
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Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



29-30.06.2015г.

Открытая спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"
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ППО ОАО «Беларуськалий»

19-СК ФПБ 

(ДЮСШ "Марафон")

20-У "ДЮСШ ППО 

ОАО "Пинск райагросервис"

13-СДЮШОР "БЕЛАЗ"

14-СДЮШОР "Буревестник"

15-СДЮШОР "Темп"

18-СДЮШОР"Юность"
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Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________


